
Исполнитель: Пузырева Л. Д. 1 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Уральский федеральный университет 

имени первого Президента России Б.Н. Ельцина» 

 

 

473/05 СиА (01-01) ПРИКАЗ 08.08.2019 

 Екатеринбург  

 
О формировании  

академических групп 

 

Основание:  приказы о зачислении №445/05 (ИСА-01) от 29.07.2019 г., №445/05 (ИСА-02) от 

29.07.2019 г., №456/05 (ИСА-03) от 03.08.2019 г., №456/05 (ИСА-04) от 03.08.2019 г., №458/05 

(ИСА-05) от 05.08.2019 г., №458/05 (ИСА-06) от 05.08.2019 г., №466/05 (ИСА-07) от 08.08.2019 г., 

№466/05 (ИСА-08) от 08.08.2019 г., №486/05 (ИСА-09) от 09.08.2019 г. 

результаты конкурсного отбора в соответствии с Правилами приема в 2019 году 

результаты конкурсного отбора в соответствии с Правилами приема в 2019 году и договор об 

оказании платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

сформировать следующие академические группы в составе: 

 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 08.03.01 Строительство 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190001 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06900413 Акульшин  Алексей  Олегович Б 

 2  06900424 Анисимов  Александр  Сергеевич К 

 3  06900418 Бренькова  Елизавета  Дмитриевна Б 

 4  06900425 Вахрушев  Данил  Александрович К 

 5  06900403 Вивдюк  Александр  Васильевич Б 

 6  06900414 Виноградова  Анна  Романовна Б 

 7  06900420 Воробьева  Лидия  Сергеевна К 

 8  06900417 Горбунов  Павел  Алексеевич Б 

 9  06900411 Добровольская  Елизавета  Игоревна Б 

 10  06900415 Ермоленко  Анжелика  Николаевна Б 

 11  06900407 Замиралов  Даниил  Андреевич Б 

 12  06900426 Козлова  Татьяна  Олеговна К 

 13  06900401 Колдеев  Артур  Вадимович Б 



Исполнитель: Пузырева Л. Д. 2 

 14  06900412 Корель  Виктор  Николаевич Б 

 15  06900408 Кучина  Алла  Антоновна Б 

 16  06900409 Лисина  Татьяна  Алексеевна Б 

 17  06900427 Мунаваров  Эмомали  Рустамович К 

 18  06900419 Окунькова  Анастасия  Алексеевна К 

 19  06900410 Олухова  Ксения  Ивановна Б 

 20  06900405 Осинцева  Ольга  Анатольевна Б 

 21  06900404 Попов  Алексей  Олегович Б 

 22  06900406 Попов  Антон  Сергеевич Б 

 23  06900422 Рустамов  Муса  Рафаилович К 

 24  06900402 Салахова  Юлия  Фаридовна Б 

 25  06900421 Селиванов  Никита  Анатольевич К 

 26  06900423 Чопуров  Али  Гизирхан оглы К 

 27  06900416 Шутова  Евгения  Сергеевна Б 
 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 08.03.01 Строительство 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190002 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06900912 Гриневич  Валерия  Евгеньевна Б 

 2  06900910 Запускалова  Александра  Андреевна Б 

 3  06900904 Захарова  Валерия  Дмитриевна Б 

 4  06900911 Зверева  Полина  Николаевна Б 

 5  06900923 Кузнецов  Михаил  Дмитриевич К 

 6  06900913 Кузьмина  Анна  Александровна Б 

 7  06900924 Кунцевич  Артем  Дмитриевич К 

 8  06900914 Кушнева  Софья  Владиславовна Б 

 9  06900918 Лазаренко  Антон  Павлович К 

 10  06900919 Ларионова  Светлана  Игоревна К 

 11  06900903 Мурзагалина  Виктория  Михайловна Б 

 12  06900917 Ниденталь  Анна  Евгеньевна К 

 13  06900921 Овечкин  Константин  Михайлович К 

 14  06900915 Ракитина  Анна  Андреевна Б 

 15  06900906 Раубе  Борис  Александрович Б 

 16  06900901 Родионова  Ангелина  Дмитриевна Б 

 17  06900920 Семенова  Анастасия  Алексеевна К 

 18  06900916 Солодун  Мария  Алексеевна Б 

 19  06900922 Талбаков  Сино  Сафаралиевич К 

 20  06900925 Торсуков  Артём  Валерьевич К 

 21  06900902 Фролов  Степан  Александрович Б 

 22  06900907 Храмова  Анастасия  Владимировна Б 

 23  06900909 Чекмачев  Сергей  Максимович Б 

 24  06900905 Шалимова  Александра  Владимировна Б 

 25  06900908 Юсупова  Наталья  Наильевна Б 



Исполнитель: Пузырева Л. Д. 3 

 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 08.03.01 Строительство 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190003 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06901020 Авдюков  Семен  Денисович К 

 2  06901023 Аллес  Глеб  Витальевич К 

 3  06901002 Байназаров  Рустем  Уразбаевич Б 

 4  06901012 Братанова  Екатерина  Денисовна Б 

 5  06901024 Ведров  Антон  Дмитриевич Б 

 6  06901007 Вьюшкова  Татьяна  Павловна Б 

 7  06901028 Галибин  Егор  Евгеньевич К 

 8  06901025 Дианов  Борис  Валерьевич К 

 9  06901019 Жданов  Владислав  Дмитриевич К 

 10  06901022 Жеглова  Полина  Александровна К 

 11  06901003 Зюзина  Татьяна  Александровна Б 

 12  06901029 Исакова  Валерия  Алексеевна К 

 13  06901008 Исакова  Софья  Игоревна Б 

 14  06901009 Карасева  Юлия  Денисовна Б 

 15  06901016 Киселева  Евгения  Александровна Б 

 16  06901010 Кудряшова  Валерия  Вячеславовна Б 

 17  06901021 Кузнецов  Михаил  Дмитриевич К 

 18  06901015 Латипова  Полина  Андреевна Б 

 19  06901011 Майер  Валерия  Сергеевна Б 

 20  06901001 Миронова  Наталья  Андреевна Б 

 21  06901017 Пластовец  Денис  Дмитриевич Б 

 22  06901013 Рябов  Александр  Александрович Б 

 23  06901006 Торжесковский  Станислав  Дмитриевич Б 

 24  06901004 Хачатрян  Тигран  Грайрович Б 

 25  06901005 Чехомова  Валерия  Ивановна Б 

 26  06901030 Шамеев  Денис  Александрович К 

 27  06901014 Шапошникова  Ксения  Олеговна Б 

 28  06901018 Штанчаев  Амир  Эльдарович Б 
 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 08.03.01 Строительство 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190004 

 

№ №  зач. Фамилия Имя Отчество Основа 



Исполнитель: Пузырева Л. Д. 4 

книжки обучения 

Б/К 

 1  06901111 Билан  Сергей  Андреевич Б 

 2  06901103 Борисов  Иван  Александрович Б 

 3  06901101 Важенина  Елизавета  Владимировна Б 

 4  06901114 Ганеман  Артур  Витальевич Б 

 5  06901102 Демченко  Наталья  Андреевна Б 

 6  06901119 Думан  Марк  Георгиевич К 

 7  06901123 Ивонин  Александр  Яковлевич К 

 8  06901120 Ингилист  Даниил  Николаевич К 

 9  06901108 Козлова  Алина  Павловна Б 

 10  06901112 Колокольников  Артем  Андреевич Б 

 11  06901109 Компанеец  Виктор  Михайлович Б 

 12  06901124 Кормишова  Дарья  Сергеевна К 

 13  06901104 Кременчук  Эвелина  Денисовна Б 

 14  06901110 Кувалдина  Анастасия  Максимовна Б 

 15  06901117 Малахова  Полина  Константиновна К 

 16  06901116 Манафов  Эмиль  Рузбехович Б 

 17  06901125 Мосина  Анастасия  Александровна К 

 18  06901121 Осинцев  Михаил  Сергеевич К 

 19  06901122 Пивунов  Дмитрий  Вадимович Б 

 20  06901118 Потапов  Виталий  Андреевич К 

 21  06901105 Романов  Кирилл  Павлович Б 

 22  06901126 Сопегин  Илья  Николаевич К 

 23  06901106 Туманова  Екатерина  Романовна Б 

 24  06901113 Шатыбелко  Михаил  Павлович Б 

 25  06901107 Якунин  Глеб  Денисович Б 

 26  06901115 Яременко  Анастасия  Дмитриевна Б 
 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 08.03.01 Строительство 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190005 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06901205 Адыгезалова  Софья  Руслановна Б 

 2  06901204 Балеевских  Алёна  Сергеевна Б 

 3  06901218 Беленко  Елена  Александровна Б 

 4  06901221 Борщевский  Аркадий  Евгеньевич Б 

 5  06901217 Бредихин  Василий  Васильевич Б 

 6  06901216 Валитова  Яна  Вадимовна Б 

 7  06901220 Воробьев  Александр  Романович К 

 8  06901214 Воронов  Дмитрий  Павлович Б 

 9  06901215 Дубовкина  Алена  Дмитриевна Б 

 10  06901210 Журавлев  Александр  Дмитриевич Б 

 11  06901211 Запретилин  Егор  Александрович Б 



Исполнитель: Пузырева Л. Д. 5 

 12  06901201 Искрак  Игорь  Владимирович Б 

 13  06901207 Клепалова  Юлия  Николаевна Б 

 14  06901224 Компаниец  Полина  Игоревна К 

 15  06901213 Мехряков  Роман  Алексеевич Б 

 16  06901223 Мещанинов  Иван  Андреевич К 

 17  06901209 Набоких  Кирилл  Иванович Б 

 18  06901219 Новик  Никита  Сергеевич Б 

 19  06901222 Петрович  Владислав  Васильевич К 

 20  06901202 Полякова  Анастасия  Олеговна Б 

 21  06901212 Попов  Дмитрий  Сергеевич Б 

 22  06901206 Пятков  Данил  Денисович Б 

 23  06901208 Тенигин  Артем  Вячеславович Б 

 24  06901203 Филимонов  Александр  Николаевич Б 
 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 08.03.01 Строительство 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190006 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06901314 Алексеева  Анастасия  Геннадьевна Б 

 2  06901319 Баракаева  Полина  Денисовна Б 

 3  06901306 Беспутина  Ульяна  Дмитриевна Б 

 4  06901318 Бирюкова  Марина  Александровна Б 

 5  06901310 Боброва  Мария  Егоровна Б 

 6  06901301 Бухметова  Алина  Андреевна Б 

 7  06901321 Воронин  Константин  Владимирович К 

 8  06901304 Джумаев  Вадим  Шавкатович Б 

 9  06901305 Диева  Ксения  Константиновна Б 

 10  06901323 Калеев  Даниил  Сергеевич Б 

 11  06901315 Кондратьева  Светлана  Алексеевна Б 

 12  06901307 Краснова  Кристина  Александровна Б 

 13  06901302 Кускильдин  Данил  Салаватович Б 

 14  06901308 Лукманова  Кира  Вадимовна Б 

 15  06901320 Неупокоев  Денис  Алексеевич Б 

 16  06901317 Павлова  Кристина  Константиновна Б 

 17  06901303 Павловский  Тимофей  Вадимович Б 

 18  06901311 Рудомётова  Анна  Сергеевна Б 

 19  06901312 Сажина  Анастасия  Дмитриевна Б 

 20  06901313 Сенокосова  Екатерина  Дмитриевна Б 

 21  06901316 Стариков  Никита  Андреевич Б 

 22  06901324 Тимофеева  Мария  Сергеевна Б 

 23  06901309 Филатова  Анастасия  Михайловна Б 

 24  06901322 Фоменко  Анастасия  Николаевна К 
 

Институт: Строительства и Архитектуры 



Исполнитель: Пузырева Л. Д. 6 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 08.03.01 Строительство 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190007 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06901409 Аязбаев  Дамир  Азаматович Б 

 2  06901406 Барышников  Арсений  Дмитриевич Б 

 3  06901404 Белов  Данила  Вячеславович Б 

 4  06901422 Бредихина  Кристина  Владимировна К 

 5  06901413 Букирев  Александр  Евгеньевич Б 

 6  06901410 Бякова  Анастасия  Алексеевна Б 

 7  06901405 Волкова  Милена  Витальевна Б 

 8  06901417 Воробьев  Кирилл  Александрович Б 

 9  06901402 Гунина  Александра  Максимовна Б 

 10  06901414 Кипина  Анна  Владимировна Б 

 11  06901416 Коротких  Адам  Алексеевич Б 

 12  06901415 Кривошеина  Галина  Дмитриевна Б 

 13  06901403 Лучина  Владимир  Владимирович Б 

 14  06901423 Макаров  Владимир  Олегович К 

 15  06901420 Морозов  Иван  Дмитриевич К 

 16  06901412 Погуляй  Диана  Сергеевна Б 

 17  06901419 Пустовой  Илья  Юрьевич К 

 18  06901411 Рубцова  Валерия  Алексеевна Б 

 19  06901407 Седиров  Арсен  Русланович Б 

 20  06901421 Слабожанин  Антон  Евгеньевич Б 

 21  06901401 Тарасова  Ксения  Александровна Б 

 22  06901418 Ткаченко  Вера  Петровна Б 

 23  06901408 Хисамутдинова  Регина  Фанилевна Б 
 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 08.03.01 Строительство 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190008 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06901521 Батищев  Марк  Сергеевич Б 

 2  06901515 Вершинин  Артем  Сергеевич Б 

 3  06901518 Дузенко  Алексей  Александрович Б 

 4  06901512 Занадворов  Максим  Юрьевич Б 

 5  06901503 Катышев  Павел  Вадимович Б 



Исполнитель: Пузырева Л. Д. 7 

 6  06901507 Коновалова  Кристина  Дмитриевна Б 

 7  06901505 Левачёва  Валерия  Евгеньевна Б 

 8  06901522 Маер  Юлия  Александровна Б 

 9  06901514 Миняйло  Яков  Николаевич Б 

 10  06901508 Морозов  Денис  Максимович Б 

 11  06901516 Мымрина  Анастасия  Игоревна Б 

 12  06901519 Нефедов  Алексей  Алексеевич К 

 13  06901501 Петрова  Татьяна  Дмитриевна Б 

 14  06901511 Поповских  Владислав  Сергеевич Б 

 15  06901513 Порошин  Алексей  Викторович Б 

 16  06901520 Рогожникова  Элина  Алексеевна К 

 17  06901502 Ротатова  Виктория  Владиславовна Б 

 18  06901506 Толкачев  Семен  Вадимович Б 

 19  06901509 Умникова  Екатерина  Дмитриевна Б 

 20  06901510 Халиков  Евгений  Рафикович Б 

 21  06901504 Шепелева  Ксения  Викторовна Б 

 22  06901517 Щипачева  Елизавета  Евгеньевна Б 

 23  06901523 Юрченко  Анна  Максимовна К 
 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 08.03.01 Строительство 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190009 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06901614 Алдакушев  Егор  Денисович Б 

 2  06901618 Алексеева  Александра  Алексеевна Б 

 3  06901619 Голланд  Глеб  Талибжанович Б 

 4  06901616 Голубинская  Ольга  Алексеевна Б 

 5  06901626 Дронов  Никита  Константинович К 

 6  06901615 Журавлева  Ольга  Павловна Б 

 7  06901613 Ибрагимов  Данил  Ильич Б 

 8  06901601 Иванов  Глеб  Павлович Б 

 9  06901609 Кабиров  Рустам  Нэуфалевич Б 

 10  06901611 Ланских  Ярослав  Дмитриевич Б 

 11  06901603 Лейберт  Анастасия  Вячеславовна Б 

 12  06901612 Ливанова  Ангелина  Сергеевна Б 

 13  06901605 Медунин  Дмитрий  Александрович Б 

 14  06901625 Осадчий  Иван  Сергеевич Б 

 15  06901623 Охтеров  Андрей  Андреевич Б 

 16  06901606 Плешкова  Светлана  Романовна Б 

 17  06901607 Поршнева  Светлана  Алексеевна Б 

 18  06901602 Сагитова  Валерия  Ильдаровна Б 

 19  06901620 Скоробогатова  Наталья  Андреевна Б 

 20  06901608 Скорынина  Елена  Антоновна Б 

 21  06901621 Стафеева  Наталья  Алексеевна К 



Исполнитель: Пузырева Л. Д. 8 

 22  06901610 Степура  Михаил  Алексеевич Б 

 23  06901622 Тютюнников  Александр  Алексеевич К 

 24  06901604 Утюрбаев  Нурлан  Кайратович Б 

 25  06901617 Федяева  Мария  Максимовна Б 

 26  06901624 Яблокова  Ксения  Дмитриевна К 
 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 08.03.01 Строительство 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190010 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06901921 Бобылев  Александр  Сергеевич К 

 2  06901922 Бушуева  Анастасия  Владимировна Б 

 3  06901915 Долгополая  Анастасия  Олеговна Б 

 4  06901923 Дятленко  Ростислав  Олегович Б 

 5  06901924 Зайцев  Дмитрий  Андреевич К 

 6  06901907 Запевалов  Глеб  Михайлович Б 

 7  06901911 Звездин  Юрий  Николаевич Б 

 8  06901925 Кисельникова  Екатерина  Юрьевна К 

 9  06901910 Колчанов  Сергей  Александрович Б 

 10  06901916 Куксенко  Ирина  Алексеевна Б 

 11  06901926 Кукушкин  Игорь  Олегович К 

 12  06901914 Лыгалов  Иван  Михайлович Б 

 13  06901902 Миськова  Елизавета  Леонидовна Б 

 14  06901904 Михайлов  Иван  Романович Б 

 15  06901906 Патрушев  Никита  Павлович Б 

 16  06901920 Рохина  Екатерина  Алексеевна Б 

 17  06901909 Руденко  Ольга  Станиславовна Б 

 18  06901927 Рысева  Анастасия  Николаевна К 

 19  06901919 Савилов  Никита  Валентинович Б 

 20  06901913 Сарафанов  Александр  Сергеевич Б 

 21  06901905 Сарахман  Станислав  Сергеевич Б 

 22  06901908 Смирнов  Кирилл  Александрович Б 

 23  06901918 Смирнягин  Павел  Олегович Б 

 24  06901901 Степаненко  Данил  Дмитриевич Б 

 25  06901903 Храмова  Анастасия  Павловна Б 

 26  06901912 Чащин  Александр  Сергеевич Б 

 27  06901917 Черноскутов  Вячеслав  Константинович Б 
 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 07.03.01 Архитектура 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 



Исполнитель: Пузырева Л. Д. 9 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190012 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06902909 Андреева  Ангелина  Леонидовна К 

 2  06902911 Белозеров  Виталий  Валентинович К 

 3  06902915 Борщева  Анастасия  Олеговна Б 

 4  06902901 Габдуллина  Рената  Ильдусовна Б 

 5  06902907 Горчатова  Александра  Дмитриевна К 

 6  06902908 Гук  Софья  Александровна К 

 7  06902905 Девятых  Кристина  Игоревна Б 

 8  06902910 Джуренко  Данил  Андреевич К 

 9  06902916 Жуйков  Артём  Маратович К 

 10  06902914 Зайцева  Арина  Андреевна К 

 11  06902913 Коростецкая  Эвелина  Михайловна К 

 12  06902903 Маркова  Анастасия  Дмитриевна Б 

 13  06902904 Намазова  Карина  Эльшановна Б 

 14  06902912 Панцулая  Лиана  Игоревна К 

 15  06902917 Прошина  Анна  Евгеньевна К 

 16  06902906 Савченко  Дмитрий  Алексеевич Б 

 17  06902902 Скачкова  Лолита  Александровна Б 
 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 65 Специалист 

Специальность: 08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190016 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06902211 Билобровый  Анатолий  Николаевич К 

 2  06902221 Бодрин  Кирилл  Михайлович К 

 3  06902216 Большигина  Людмила  Андреевна К 

 4  06902209 Борисов  Никита  Сергеевич Б 

 5  06902217 Буторин  Данил  Сергеевич К 

 6  06902215 Гиляровских  Данил  Евгеньевич Б 

 7  06902208 Глухов  Антон  Игоревич Б 

 8  06902219 Гришин  Павел  Игоревич К 

 9  06902214 Дуванова  Елена  Александровна К 

 10  06902212 Ермишин  Степан  Борисович Б 

 11  06902203 Зазулин  Дмитрий  Анатольевич Б 

 12  06902204 Ивашкин  Иван  Александрович Б 

 13  06902220 Кожевин  Игорь  Юрьевич К 

 14  06902205 Кожемяко  Елизавета  Алексеевна Б 

 15  06902202 Ларионов  Егор  Алексеевич Б 

 16  06902227 Малкова  Полина  Алексеевна Б 



Исполнитель: Пузырева Л. Д. 10 

 17  06902206 Михалева  Алена  Викторовна Б 

 18  06902225 Монгилев  Илья  Андреевич Б 

 19  06902223 Олькова  Валерия  Дмитриевна К 

 20  06902201 Петрашова  Полина  Олеговна Б 

 21  06902210 Собянина  Ольга  Владимировна Б 

 22  06902222 Соловьёв  Александр  Андреевич К 

 23  06902218 Старовойтов  Никита  Сергеевич К 

 24  06902224 Федорахин  Илья  Максимович К 

 25  06902226 Ходунов  Алексей  Владимирович Б 

 26  06902213 Хужаев  Дмитрий  Вадимович К 

 27  06902207 Юмагуен  Раиль  Русланович Б 
 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 07.03.01 Архитектура 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190022 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06901806 Акулинушкина  Александра  Михайловна Б 

 2  06901803 Ассонова  Светлана  Максимовна Б 

 3  06901809 Бевзюк  Ксения  Олеговна К 

 4  06901812 Беляева  Дарья  Андреевна К 

 5  06901807 Бойко  Дарья  Алексеевна К 

 6  06901817 Бугаева  Дарья  Викторовна К 

 7  06901802 Бузмакова  Шушеника  Сардаровна Б 

 8  06901808 Другова  Дарья  Алексеевна К 

 9  06901801 Ерошенко  Елена  Станиславовна Б 

 10  06901810 Злобин  Святослав  Сергеевич Б 

 11  06901811 Зыкова  Меланья  Владимировна К 

 12  06901804 Кадников  Василий  Дмитриевич Б 

 13  06901805 Острижная  Галина  Александровна Б 

 14  06901818 Ткаченко  Елизавета  Алексеевна Б 
 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 08.03.01 Строительство 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190023 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06902016 Азизян  Тигран  Арутюнович Б 



Исполнитель: Пузырева Л. Д. 11 

 2  06902004 Бушурова  Анна  Ивановна Б 

 3  06902013 Васильев  Иван  Алексеевич Б 

 4  06902005 Ватолин  Артем  Алексеевич Б 

 5  06902007 Вертипрахов  Илья  Олегович Б 

 6  06902018 Деньгина  Полина  Андреевна Б 

 7  06902003 Заргарян  Давид  Аркадьевич Б 

 8  06902026 Захаренко  Семён  Андреевич К 

 9  06902020 Исаков  Илья  Олегович Б 

 10  06902012 Казаретина  Кристина  Константиновна Б 

 11  06902008 Карязин  Александр  Сергеевич Б 

 12  06902009 Кравчинская  Ольга  Болеславовна Б 

 13  06902010 Курочкин  Илья  Александрович Б 

 14  06902014 Левашов  Иван  Александрович Б 

 15  06902006 Лялин  Илья  Владимирович Б 

 16  06902023 Малыхин  Никита  Музаффарович К 

 17  06902001 Микетка  Роман  Дмитриевич Б 

 18  06902022 Мокану  Анна  Васильевна К 

 19  06902011 Пересторонин  Тарас  Егорович Б 

 20  06902002 Петрофанова  Ульяна  Олеговна Б 

 21  06902024 Польшин  Вячеслав  Сергеевич Б 

 22  06902025 Предеин  Никита  Александрович Б 

 23  06902019 Савченко  Александр  Николаевич Б 

 24  06902017 Севастьянов  Сергей  Викторович Б 

 25  06902015 Соболев  Артём  Ильич Б 

 26  06902021 Тепикина  Ольга  Александровна Б 
 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 08.03.01 Строительство 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190024 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06903817 Ахметшин  Тимур  Тимергалеевич Б 

 2  06903805 Байбаков  Константин  Игоревич Б 

 3  06903808 Власова  Алена  Алексеевна Б 

 4  06903820 Губаев  Георгий  Зазавич Б 

 5  06903806 Загвоздкин  Иван  Дмитриевич Б 

 6  06903814 Захезин  Максим  Андреевич Б 

 7  06903809 Калугин  Семён  Михайлович Б 

 8  06903815 Кропачев  Никита  Александрович Б 

 9  06903803 Крутикова  Софья  Борисовна Б 

 10  06903810 Кузнецов  Максим  Андреевич Б 

 11  06903801 Лобунец  Сергей  Сергеевич Б 

 12  06903807 Русинов  Иван  Сергеевич Б 

 13  06903812 Семкин  Сергей  Сергеевич Б 

 14  06903819 Тарасов  Олег  Александрович Б 



Исполнитель: Пузырева Л. Д. 12 

 15  06903802 Телегин  Сергей  Михайлович Б 

 16  06903818 Тенихина  Анастасия  Сергеевна Б 

 17  06903811 Тращагина  Ксения  Валерьевна Б 

 18  06903813 Ухова  Екатерина  Сергеевна Б 

 19  06903816 Черноярова  Елена  Андреевна Б 

 20  06903804 Шишкин  Валерий  Игоревич Б 
 

Институт: Строительства и Архитектуры 

Уровень ВПО: 62 Бакалавр 

Направление: 08.03.01 Строительство 

Кафедра: Строительства и архитектуры (институт) 

Форма освоения ООП: очная 

Технология освоения ООП: традиционная 

Условия освоения ООП: в нормативные сроки 

Группа: СТ-190025 

 

№ 
№  зач. 

книжки 
Фамилия Имя Отчество 

Основа 

обучения 

Б/К 

 1  06903906 Горбушина  Алена  Алексеевна Б 

 2  06903902 Кашкина  Юлия  Сергеевна Б 

 3  06903907 Кропотина  Дарья  Дмитриевна Б 

 4  06903914 Кудрявцев  Андрей  Владимирович Б 

 5  06903916 Ланенкин  Максим  Викторович Б 

 6  06903911 Мансуров  Денис  Расулевич Б 

 7  06903908 Немытых  Анжелика  Андреевна Б 

 8  06903915 Подвербный  Семен  Александрович Б 

 9  06903917 Поликарпик  Владимир  Сергеевич Б 

 10  06903904 Полякова  Полина  Валерьевна Б 

 11  06903901 Радостина  Вероника  Аркадьевна Б 

 12  06903919 Рогов  Егор  Александрович Б 

 13  06903905 Суворина  Светлана  Игоревна Б 

 14  06903912 Трясцына  Ольга  Андреевна Б 

 15  06903920 Храмцов  Захар  Вадимович Б 

 16  06903918 Чудиновских  Михаил  Олегович Б 

 17  06903909 Шабанов  Ярослав  Александрович Б 

 18  06903910 Шапка  Никита  Алексеевич Б 

 19  06903913 Юсупова  Юлия  Ринатовна Б 

 20  06903903 Ярушин  Константин  Олегович Б 
 

Проректор по учебной работе С.Т. Князев 
 



Исполнитель: Пузырева Л. Д. 13 

 

 Заместитель проректора по учебной работе    Г.М. Квашнина 

 Директор института    А.В. Крупкин 

 1Начальник отдела    Н.А. Тушинская 

 Начальник управления    Н.В. Гончарова 
 

 


